
ZARZĄDZENIE NR 191/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia nieruchomości związanych z majątkiem 
wodno – kanalizacyjnym na terenie Sołectwa Dziećmorowice, Gminy Walim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1. Marcin Budka  -  Przewodnicząca Komisji,

2. Stefania Strehlau  -  Członek Komisji,

3. Jan Rudnicki  -  Członek Komisji,

4. Marlena Denisów  -  Członek Komisji,

5. Adrian Małycha  -  Członek Komisji,

6. Stanisław Cichacki  -  Członek Komisji.

§ 2. Przedmiotem prac Komisji będą ustalenia związane z majątkiem wodno – 
kanalizacyjnym na terenie Sołectwa Dziećmorowice, Gminy Walim:

1. Ustalenie stanu faktycznego władania nieruchomościami związanymi z infrastrukturą 
wodno – kanalizacyjną za 2011 rok.

2. Ustalenie innych składników majątkowych podlegających opodatkowaniu podatkiem od 
nieruchomości.

3. Ustalenie wartości składników majątkowych w podziale, i w oparciu o klasyfikację 
środków trwałych.

§ 3. Ustala się termin wykonania ustaleń, o których mowa w § 2, do 13 grudnia 2016r.

§ 4. Komisja sporządzi z przeprowadzonych ustaleń protokół, który przedstawi Wójtowi 
Gminy Walim, do 13 grudnia 2016r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 08094532-6466-4F4D-9276-51AF126A3C3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością sprawdzenia nieruchomości związanych z majątkiem wodno –
kanalizacyjnym na terenie Sołectwa Dziećmorowice, Gminy Walim, została powołana
przedmiotowa komisja.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik

1.Referat Organizacyjny aa.

2.Referat Infrastruktury Technicznej – Kierownik Marcin Budka

3.Referat Finansowy – Inspektor Stefania Strehlau

4.Zleceniobiorca Gminy Walim – Jan Rudnicki

5.WZWiK Dział Majątku – Marlena Denisów

6.WPWiK Dział Majątku – Adrian Małycha

7.WPWiK Wydział Kanalizacji – Stanisław Cichacki

Id: 08094532-6466-4F4D-9276-51AF126A3C3F. Podpisany Strona 1




